109年3月20日
商學院財政稅務系(含租稅管理與財規劃研究所)

速別：普通件

主旨：檢陳本系108學年度第2學期第一次系教評會議紀錄，敬請鑒
核。

說明：
一、本次會議決議事項如下:

(一)本系「教師赴產業研習或研究審核」案。。
(二)本系林冰如老師擬於109 年07 月05 日起至109 年09 月18

日、110 年01月18 日起至110 年02 月26 日及110 年06 月28
日起至110 年09 月17 日止至誠真建設開發股份有限公司財
務部門進行實地服務及研究案。

擬辦：
一、本案奉核後，據以辦理相關事宜。

會辦單位：研究發展處
第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

0320
1145

約　用
組　員 郭曉庭

0323
1604

教授兼財政

稅務系主任許義忠
0324
0922

教授兼商
學院院長 戴錦周

　本案奉核後，有關案由一
乙案，請依審核表填報說
明三辦理，另有關案由二
乙案，則請依本校教師進
行產業研習或研究作業要
點第5點規定，續送相關會
議審議。

0324
0943專 員黃家宏

0324
1158

教 授 兼
研 發 長 張允文

0324
1344

約　用
組　員 羅勻廷

0324
1418專 員詹惠萍
0324
1435

綜合業務組
組　　　長危惠美

0324
1636

財稅系　　　　　　　　　1090004714

裝

訂

線

簽 於

檔　　號： 109/13020500

保存年限： 10年

第1頁　共1頁

國立臺中科技大學 財政稅務系

108 學年度第 2學期第一次系教評會議紀錄
壹、時    間：中華民國 109年 02月 26(星期三)中午 12:10

貳、地    點：中商大樓 9樓 7923教室

參、主    席：許義忠主任          紀錄:郭曉庭

肆、出席人員：沈維民教授、黃淑惠教授、張允文教授、張淑華教授、林晏如教授、

林冰如副教授、張瀞云副教授、顏志達副教授。

伍、列 席 者：

陸、主席報告：

1. 本校因應防疫武漢肺炎，已建立第二波線上健康關懷回報系統，請各班導師督促

學生完成填報。

第一波健康關懷回報系統網址:https://forms.gle/D7n5ghccYQnazjny5。

第二波健康關懷問卷:單一窗口進入個人 ePortal帳號→點選「防疫健康關懷回報系

統」作答。

2.本系財稅二 2廖 O漩、財稅二 1王 O潔及財稅三 1鄭 O純因近期有至(含轉機)中央

流行疫情指揮中心公布之國家，請導師們協助關懷。

3.目前本系 109年度碩士班考試入學報名人數不足，提請各位老師廣為宣傳。(預計

錄取 8名，截至今日報名人數為 2名)。

柒、討論事項

案由一:本系「教師赴產業研習或研究審核表」如附件一，提請審議。

說明:調查期間自 104 年 11 月 20 日至 109 年 1 月 31 日止，請參考附件一
決  議：照案通過。

案由二:本系林冰如老師擬於 109年 07月 05日起至 109年 09月 18日、110年 01月

18日起至 110年 02月 26日及 110年 06月 28日起至 110年 09月 17日止至誠真建設

開發股份有限公司財務部門進行實地服務及研究，詳如附件二，提請審議。

說明: 本系林冰如老師擬依「國立臺中科技大學教師進行產業研習或研究作業要點」

規定於 109年 07月 05日起至 109年 09月 18日、110年 01月 18日起至 110年 02月

26日及 110年 06月 28日起至 110年 09月 17日止，至誠真建設開發股份有限公司財

務部門進行 6個月 11天之實地服務及研究，詳如附件二。
決  議：照案通過。

捌、臨時動議

玖、散會

https://forms.gle/D7n5ghccYQnazjny5

附件一

附件二

	108-2-1系教評會議紀錄
	附件一、教師赴產業研習或研究審核表
	附件二-林冰如赴產業研習或研究資料
	1
	2
	3
	4